
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

За јавну набавку услуге копирања 

Редни број 53/2019 

 

 

 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет 

Адреса наручиоца: 
Београд, Булевар краља Александра 67 

  

Интернет страница наручиоца: www.ius.bg.ac.rs  

Врста наручиоца: Високошколска установа 

Врста предмета: Услуге 

Опис услуге, назив и ознака из 

општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 53/2019 је набавка 

услуге копирања; услуге фотокопирања -79521000 

Уговорена вредност: 
1.099.774,00 динара, без ПДВ-а 

1.319.728,80 динара, са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Једна 

Понуђена цена: 
1.099.774,00 динара, без ПДВ-а 

1.319.728,80 динара, са ПДВ-ом 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

1.099.774,00 динара, без ПДВ-а 

1.319.728,80 динара, са ПДВ-ом 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
30. децембар 2019. године 

Датум закључења уговора: 9. јануар 2020. године 

Основни подаци о добављачу: 
 "БИРО ИВЕС СЕРВИС", ул. Војводе Миленка 

46, Београд, матични број: 55376808, ПИБ:100266031; 

законски заступник: Милан Аџић 

Период важења уговора: 

 

једна година 

 

    

 

 

 

 

 

http://www.ius.bg.ac.rs/

